ATO CONVOCATÓRIO ABHA/PN Nº 004/2014

RESULTADO FINAL DEFINITIVO

OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para produção de Vídeo Institucional para o

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paranaíba (CBH Paranaíba) conforme especificações

consignadas no Ato Convocatório e respectivo Termo de Referência.

A Comissão de Licitação e Julgamento do Ato Convocatório ABHA/PN Nº 004/2014 -

Modalidade Coleta de Preços, Tipo Menor Preço, no uso de suas atribuições, e tendo em

vista a análise de recurso interposto contra o Resultado Preliminar e das contrarrazões

apresentadas, INFORMA o Resultado Final Definitivo do referido processo:

EMPRESA LICITANTE VALOR PROPOSTA (R$)

Dama Cine Produções Ltda. Desclassificada

Francisléia de Melo Rodrigues Ferreira Franco - ME Inabilitada

Mauri Rodrigues de Sousa Filho - ME Inabilitada

Dessa forma, DECLARA que não houve candidatos habilitados, caracterizando o fracasso

deste processo de seleção de propostas, por meio do Ato Convocatório em questão.

Araguari - MG, 07 de outubro de 2014.

ORIGINAL ASSINADO

Pollyanna Cristina Cardoso de Ávila
Presidente da Comissão

      ORIGINAL ASSINADO ORIGINAL ASSINADO

Helder Antunes Pereira Olívia Dias Rodrigues Alves
Membro da Comissão Membro da Comissão